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                                                                                                              Włoszczowa 13.04.2015
Znak: DOAT :28/04/2015
 Dotyczy : odpowiedzi na pytania do postępowania  o udzielenie zamówienia 
                     publicznego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku dla  

                     ZOZ Włoszczowa.

                     Znak sprawy: 07/04/2015
Pytanie 1
Zadanie 1 pozycja 1-6

Czy Zamawiający dopuści cewniki Kera wykonane z silikonu?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 2

Zadanie 1 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki Kera CH 12?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 3
Zadanie 2 pozycja 2-5

Czy Zamawiający dopuści kaniule typu bezpiecznego z 3 paskami kontrastującymi w RTG, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 4
Zadanie 2 pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści szpatułki sterylne pakowane pojedynczo w op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5
Zadanie 3 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania dróg oddechowych z dwoma otworami naprzemianległymi, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6
Zadanie 5 pozycja 2

Czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający oczekuję papier o wymiarach 143x150x300?
Odpowiedź: Zapis powinien brzmieć 143x150x300.
Pytanie nr 7
Zadanie 5 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści papier do KTG o wymiarach 152x92x150 z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 8
Zadanie 5 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści papier do EKG Lifepack w opakowaniu a’1?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9
Zadanie 5 pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści papier do EKG Lifepack rolka 108 mm ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 10
Zadanie 5 pozycja 11

Czy Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego?
Odpowiedź: Tak papier oryginalny.
Pytanie nr 11
Zadanie 5 pozycja 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie  nr 12
Zadanie 8 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 13
Zadanie 8 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o średnicy 35cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 14
Zadanie 8 pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 15
Zadanie 11 pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik 100% silikonowy ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 16
Zadanie 11 pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści butelkę z uniwersalnym wejściem na dren Redona CH6 lub Ch8?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 17
Zadanie 11 pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki standardowe dla noworodków o długości 800mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 18
Zadanie 12 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści taki  zestaw serwet uniwersalnych:

1 x Serweta   na stolik instrumentariuszki  o wym. 150 x 190cm                                                                                                                                                          Serwta 2 - warstwowa, laminat i włóknina w części środkowej serwety, 1 warstwa  laminatu w częściach bocznych, serweta stanowi  drugie, wewnętrzne owinięcie zestawu. Gramatura serwety 56 g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa.       

1 x Serweta na stolik Mayo wzmoniona o wym. 80 x 140cm                                                                                                                                                                     Serweta w kształcie worka, wykonana z nieprzemakalnego laminatu z wzmocnieniem włókniną, składana telskopowo, z zaznaczeniem kierunku rozwijania serwety

1 x Serweta o wym. 170x180cm                                                                                                                                                                                                              Serweta samoprzylepna, dolna z łatą chłonna o wym. 50x80cm i  pojedynczym organizerem na przewody ,wykonana w polu niekrytycznym z włókniny , z łatą chłonną/wzmocnieniem w polu krytycznym o wym. 50x80cm . Łata chłonna wykonana z włókniny i  laminatu. Gramatura serwety w polu krytycznym  161 g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 496 cm H20, wytrzymałaość na rozrywanie na mokro 187 kPa.

1 x Serweta   o wym. 170 x 240cm                                                                                                                                                                                                           Serweta samoprzylepna, górna, wykonana w polu niekrytycznym z włókniny z łatą chłonną/wzmocnieniem w polu krytycznym o wym. 30x80cm i pojedynczym organizerem na przewody. Łata chłonna wykonana z włókniny i  laminatu. Gramatura serwety w polu krytycznym  161 g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 496 cm H20, wytrzymałaość na rozrywanie na mokro 187 kPa.

2 x Serweta samoprzylepna 2-warstwowa o wym. 70 x 90cm                                                                                                                                                            Serweta  2 warstwowa, samoprzylepna. Gramatura serwety 56 g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa.  

1 x Taśma przylepna o wym. 10 x 50cm

4 x Ręcznik do rąk o wym. 30x30cm                                                                                                                                                                                                       Każdy zestaw posiada informację o dacie ważności i nr serii w postaci  2 naklejek typu TAG do wklejenia w  karcie pacjenta.  Produkt jest bezpiecznie pakowany do transportu   i magazynowania - opakowanie typu TYVEC.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zadanie 12 pozycja 2

Czy Zmawiający dopuści taki zestaw serwet: 

1 x Serweta   na stolik instrumentariuszki  o wym. 150 x 190cm

Serweta 2 - warstwowa, laminat i włóknina w części środkowej serwety, 1 warstwa laminatu w częściach bocznych, serweta stanowi  drugie, wewnętrzne ownięcie zestawu. Gramatura serwety 56 g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymałaość na rozrywanie na sucho 108 kPa. 

1 x Serweta na stolik Mayo wzmoncniona  o wym. 80 x 140cm                                                                                                                                                                   Serweta w kształcie worka, wykonana z nieprzemakalnego laminatu z wzmocnieniem włókniną, składana telskopowo, z zaznaczeniem kierunku rozwijania serwety

1 x Serweta do artroskopii o wym. 200 x 320cm                                                                                                                                                                                                                                                                 
Serweta  z otworem elastycznym samouszczelniającym się o wym. 6 x 8cm. Serweta wykonana w polu niekrytycznym z włókniny z łatą chłonną/wzmocnieniem w polu krytycznym o wym. min. 75 x50cm i 2oma organizerami na przewody. Łata chłonna wykonana z włókniny i  laminatu. Gramatura serwety w polu krytycznym  161 g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 496 cm H20, wytrzymałaość na rozrywanie na mokro 187 kPa.                                                                                                                                                               1 x Nogawica 30 x 60cm                                                                                                                                                                                                                                    Nogawica 2 - warstwowa.  Gramatura 56 g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymałaość na rozrywanie na sucho 108 kPa.      

1 x Taśma przylepna  o wym. 10 x 50cm             

4 x Ręcznik do rąk o wym.  30x30 cm                                                                                                                                                                                                             Każdy zestaw posiada informację o dacie ważności i nr serii w postaci  2 naklejek typu TAG do wklejenia w  karcie pacjenta.  Produkt jest bezpiecznie pakowany do transportu i magazynowania - opakowanie typu TYVEC.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 19
Pakiet 17 poz.1

Czy zamawiający dopuści:

Uchwyt elektrody czynnej wielorazowy ze sznurem :

- kompatybilny z diatermią  ERBE ICC 200

- ergonomiczna rączka z dwoma przyciskami tj. cięcie i

  koagulacja

- uchwyt dla elektrod o średnicy 2.4 mm

- długość sznura  4 m

- nadający się do sterylizacji w temp. 1340C.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 20
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 6 poz 2. elektrody w rozmiarze 43x46mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 21
Dotyczy pakietu nr 18 poz. 3

Jednorazowe linie próbkujące do pomiaru gazów współpracujące z aparatami do znieczulenia firmy Dragër
Pytanie 1: 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu 18 poz. 3 i utworzenie z nich odrębnego zadania? 

Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania oraz umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu umożliwi zmniejszenie kosztów inwestycji.

Ze względu na dużą ilość linii  możemy zaproponować zamienniki niemieckiego producenta Bluepoint Medical, które na rynku polskim są od przeszło 7 lat.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 2

Prosimy o udostępnienie numeru katarowego linii próbkujących do gazów jakie posiada zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada.
Pytanie 22
Pakiet nr 2 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie  Kaniula do wlewów dożylnych PEDIATRYCZNE, wykonane  z FEP posiadająca zdejmowany uchwyt, bez portu bocznego, bez lateksu ,opakowanie gwarantujące bezpieczeństwo przed  rozszczelnieniem i przypadkowym uszkodzeniem. PTFE tak jak i FEP są to polimery szeroko stosowane w medycynie. PTFE -teflon to nazwa handlowa zastrzeżona przez firmę DuPont. PTFE i FEP są teflonami o podobnym składzie chemicznym.  Wskazując w opisie przedmiotu zamówienia na PTFE Zamawiający w sposób znaczy ograniczył możliwość złożenia ofert innym wykonawcą. Dlatego, też prosimy o dopuszczenie proponowanych przez nas kaniul, które jakościowo nie odbiegają od proponowanych przez firmę Becton Dickinson a cenowo są konkurencyjne.   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 23
Pakiet nr 2 poz. 2,poz.3, poz.4,poz.5

Prosimy o dopuszczenie w/w pozycjach Kaniula typu bezpiecznego zapobiegająca przed zakłuciem cewnik wykonany z poliuretanu, filtr hydrofobowy 3 paski kontrastujące w RTG. Oznaczenie kolorystyczne umożliwiające identyfikację rozmiar kaniul.
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ
Pytanie 24
Pakiet nr 2 poz. 6 

Czy Zamawiający wymaga aby koreczek  do kaniul posiadał trzpień poniżej krawędzi korka? Rozwiązanie takie znacznie zwiększa aseptykę pracy.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie  25
Pakiet nr 2 poz. 7 

Prosimy o dopuszczenie w/w pozycji kranik trójdzielny jednorazowego użytku Luer – Lock, dopuszcza się kraniki z optycznym indykatorem pozycji zamknięty/otwarty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie  26
Pakiet nr 2 poz. 11, poz. 13

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu pozwoli to na złożenie oferty większej liczbie Wykonawców. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 27
1. Dotyczy  pakietu nr 3 - cewniki do odsysania

Proszę o dopuszczenie cewników do odsysania górnych dróg oddechowych o długości min.40cm           z otworem centralnym i dwoma otworami bocznymi naprzeciwległymi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 28
2. Dotyczy  pakietu nr 8 - pojemniki na zużyte igły

Poz. 3- proszę o dopuszczenie pojemnika w kolorze żółtym z  czerwonym zamknięciem, w kształcie ściętego stożka o wymiarach : góra - kwadrat długość ściany 16,7 cm , wysokość 48,2 cm , dół -średnica 11,8cm.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 29
3. Postanowień umowy  § 2 pkt. 5                                                                              

Proszę o zmianę zapisu postanowień umowy na : w przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegnie cena brutto oraz stawka podatku VAT , cena netto zostanie bez zmian.

Zmiany stawek podatków, ceł itp. wchodzą w życie z mocy samego prawa i ewentualne odmienne postanowienia w tym zakresie są nieważne i pozostają bez wpływu na ważność pozostałych postanowień umowy; w razie realizacji umowy, stawka VAT na fakturach będzie w wysokości obowiązującej w dniu wystawienia faktury, zaś ceny netto pozostaną bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgody.
Pytanie nr 30
Pakiet 5 poz. 2

W ww. poz. nastąpiła chyba pomyłka papier występuje w rozmiarze 143x150x300.

Odpowiedź: Zapis powinien brzmieć 143x150x300.

Pytanie nr 31
Pakiet 5 poz. 7

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o sprecyzowanie wymaganego asortymentu. Czy w powyższej pozycji Zamawiający wymaga żelu ściernego do ścierania naskórka (tak jak w pozycji nr 5) czy też żelu do EKG (tak jak w pozycji nr 14)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga żelu do EKG.
Pytanie nr 32
Pakiet 5 poz. 7

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o sprecyzowanie wymaganych ilości. Czy Zamawiający wymaga 20 kilogramów czy też 20 opakowań. Jeśli 20 opakowań to o jakiej gramaturze?

Odpowiedź: 20 opakowań po  0,20 kg.
Pytanie nr 33
Pakiet 5 poz. 9

Czy powyższy papier ma być z nadrukiem czy bez nadruku?

Odpowiedź: Papier ma być z nadrukiem.
Pytanie nr 34
Pakiet 5 poz. 12

Zwracamy się z prośbą o podanie długości wymaganego papieru oraz o określenie czy papier ma być w kratkę czy gładki?

Odpowiedź: Długość 30 mb kratkowany termiczny.
Pytanie nr 35
Pakiet 5 poz. 13

Zwracamy się z prośbą o podanie pełnego rozmiaru papieru( szerokość i długość) oraz o określenie czy papier ma być w kratkę czy gładki?

Odpowiedź: Długość 50 mmx 30 mb kratkowany.
Pytanie nr 36
Pakiet 6 poz.1-2

Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 37
Projekt umowy- §2 ust. 3

Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, której realizacja będzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo zamówień publicznych - Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostępny do pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP).

Odpowiedź: 70% minimalnego zakresu zamówienia.
Pytanie nr 38
Projekt umowy- §2 ust. 5

Zwracamy się z prośbą  o modyfikację §2 ust. 5 projektu umowy, i dopuszczenie zmiany ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT. W najbliższym czasie ma nastąpić podniesienie stawki VAT na wyroby medyczne z 8% na 23%. Podniesienie stawki VAT o 15% punktów procentowych, przy utrzymywaniu cen brutto na niezmienionym poziomie, spowoduje, że  przez część trwania umowy, wykonawca będzie sprzedawał towar ze stratą. Wykonawca nie może sobie pozwolić na złożenie oferty z góry zakładając, że będzie ponosić stratę, w związku z czym od razu będzie musiał wliczyć ewentualną podwyżkę podatku w przygotowanej ofercie. Takie rozwiązanie jest z kolei niekorzystne dla Zamawiającego, ponieważ spowoduje przekroczenie wartości przeznaczonych na realizację, jak również uzyskanie wyższych cen od początku trwania umowy przetargowej.

Dodatkowo powszechnie przyjęta na gruncie orzecznictwa Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej mówi o konstrukcyjnej zasadzie neutralności VAT dla podatnika- podatek ten powinien obciążyć nabywcę (odbiorcę) towarów, nie zaś Wykonawcę (dostawcę)- celem uniknięcia konieczności wprowadzenia zmian do treści umowy w przypadku urzędowej zmiany stawki VAT.

Obciążanie Wykonawcy negatywnymi skutkami zmiany stawki VAT stanowi nieuprawnione obniżenie wynagrodzenia należnego Wykonawcy, naruszając zasadę równowagi ekonomicznej pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 39
Projekt umowy- §3 ust. 4

Co zamawiający miał na myśli pod pojęciem rozładunek? Czy chodzi o dostarczenie towaru zgodnie z zasadami obowiązującymi w firmach przewozowych tzw. burta-burta (system doręczeń przesyłek, w którym kurier ma obowiązek załadowania i wyładowania przesyłki z samochodu i ustawienia jej na podłożu. )

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 40
Projekt umowy- §3 ust. 11

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 3 na 7 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 41
Projekt umowy- §4 ust. 1

Prosimy o skrócenie minimalnego terminu płatności do 30 dni (mamy na uwadze treść art. 5 ustawy z dnia 12 czerwca 2003 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych - Dz.U. z 2003 r. Nr 139, poz. 1323).
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 42
Projekt umowy- §5 ust. 4

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownej za odstąpienie od umowy do części niezrealizowanej umowy zamiast wartości nominalnej umowy, tj. w § 5 ust.4 projektu umowy zamiast zwrotu „wartości brutto umowy” wpisanie zwrotu: „wartości brutto niezrealizowanej części umowy”

Wskazanie 10% całkowitej wartości umowy za odstąpienie od części umowy jest nieadekwatne do szkody, którą Szpital może z tego tytułu ponieść. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798)  “ Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”.

Wykonawca wskazuje, że zgodnie z art. 139 ustawy prawo zamówień publicznych w do umów w sprawach zamówień publicznych stosuje się posiłkowo przepisy kodeksu cywilnego. Kluczowy natomiast przepis kodeksu cywilnego dotyczący zasady swobody zawierania umów, art. 3531 k.c., odwołuje się do takich klauzul generalnych jak „właściwość (natura) stosunku prawnego” oraz „zasady współżycia społecznego”. Zamawiający, będąc stroną narzucającą treść umowy, kształtując jej treść, musi mieć na względzie w/w przepis i mieć na uwadze fakt, że treść i cel umowy nie może sprzeciwiać się w/w klauzulom generalnym. Prawo Zamawiającego do kształtowania umowy jest ograniczone również art. 5 kc, zgodnie z którym nie można czynić ze swojego prawa użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno – gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub z zasadami współżycia społecznego, a działanie polegające na czynieniu takiego użytku nie jest uważane za wykonywanie prawa i nie korzysta z ochrony. Bez wątpienia nakładanie na Wykonawcę kary umownej odnoszącej się do wartości całej umowy, a nie tylko jej niezrealizowanej części w przypadku odstąpienia od umowy powoduje bezpodstawne wzbogacenie się Zamawiającego, bowiem jego ewentualna  szkoda ogranicza się jedynie do wartości niezrealizowanej na skutek odstąpienia części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 43
Czy Zamawiający miał na myśli w Pakiecie Nr 10 poz. 1 szczoteczki do pobierania wymazów odpowiadające aktualnym wymaganiom Ministerstwa Zdrowia i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych?

Odpowiedź:  TAK
Pytanie nr 44
Pytanie 1 do pakietu 14 poz. 1

Wykonawca uważa, że w punkcie 1 pakietu 14 została popełniona pomyłka w opisie „Elektroda nożowa o długości roboczej 1.9 i wtykiem 2,4 mm”. W związku z tym Wykonawca pyta czy Zamawiający wymaga zaoferowania elektrody nożowej o długości roboczej 19mm, z wtykiem o średnicy 2,4 mm ze stali nierdzewnej sterylnej, jednorazowego użytku?
Odpowiedź:  TAK
Pytanie nr 45
Pytanie 2 do pakietu 16 poz. 2
Czy Zamawiający do puści zaoferowanie jednorazowej elektrody biernej do diatermii:

- dwudzielnej

- przystosowana  do systemu REM

- pokrytej hydrożelem 

- kształt prostokątny o wymiarach 20x12,2 cm

- szerokość podłączenia  4 x 2,5 cm

- etykiety do wklejenia do dokumentacji pacjenta

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 46
Pytanie 3 do pakietu 17 poz. 2
Czy Zamawiający do puści zaoferowanie jednorazowej elektrody biernej kompatybilnej z diatermią ERBE ICC 200:

- dwudzielnej

- z pierścieniem ekwipotencjonalnym 

- o  powierzchni 90cm2
- etykiety do wklejenia do dokumentacji pacjenta

Odpowiedź Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 47
Paragraf 2 ust. 5

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:

Wykonawca gwarantuje, że cena netto nie ulegnie zmianie przez okres  związania umową. Strony dopuszczają możliwość zmiany umowy w przypadku obniżenia przez Wykonawcę cen asortymentu będącego przedmiotem umowy. W przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulega cena brutto oraz stawka podatku VAT, cena netto umowy pozostaje bez zmian,  zmiana następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę. Powyższa zmiana nie wymaga aneksu do umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 48
Paragraf 6 ust. 5

Prosimy o wykreślenie zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 49
Paragraf 3

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 3 zapisu:

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 50
1) Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 15, pozycja nr 1:
· 30 szt. taśm, monofilamentowych, polipropylenowych, z plastikową osłonką na ramionach, jednorodnych, niewchłanialnych, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości max 1870 µm, porowatość 84 %, grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m2, wytrzymałości na rozciąganie 68-70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca)  ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 51
2) Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 15, pozycja nr 2: 

( 10 szt. siatek jednorodnych, niewchłanialnych, o anatomicznym kształcie, dwa ramiona pokryte plastikową osłonką, monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m2, porowatość max 1870 µm, porowatość 84 %, wysokość 8 cm (odległość między ramionami), długość ramion 45 cm, szerokość ramion 1,1 cm, wytrzymałość na rozciąganie 68-70 N/cm, wysokość implantu 12 cm, wypustka: wysokość 4 cm, szerokość 3,5 cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 52
dotyczy pakiet nr 16 poz.nr 2
Czy Zamawiający dopuści Jednorazową elektrodę bierna do diatermii:

- dwudzielną

- przystosowana  do systemu REM

- pokryta hydrożelem o grubości 1.65 mm

- o kształcie owalnym o wymiarach 164 x 117 mm,

- o szerokości podłączenia  2,5 x 2,5 cm,

- z etykietami do wklejenia do dokumentacji pacjenta 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 53 

dotyczy pakiet nr 17 poz.nr 1
Czy Zamawiający dopuści Uchwyt elektrody czynnej wielorazowy ze sznurem :

- kompatybilny z diatermią  ERBE ICC 200

- z ergonomiczną rączka z dwoma przyciskami tj. cięcie i koagulacja

- uchwyt dla elektrod o średnicy 2.4 mm

- o długości sznura min 4.0 m

- nadający się do sterylizacji w temp. 1340C.

Odpowiedzi:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 54
Pakiet nr 12

Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu uniwersalnego o następującym składzie i parametrach:
- 1 serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm (wzmocnienie 75 x 190 cm) 

- 1 serweta na stolik Mayo złożona teleskopowo 80 x 145 cm (wzmocnienie 60 x 80 cm) 

- 1 samoprzylepna serweta oper. wzmocniona 150 x 240 cm (pad chłonny 50 x 75cm)

- 1 samoprzylepna serweta oper. wzmocniona 200 x 175 cm (pad chłonny 50 x 75cm)

- 2 samoprzylepne serwety oper. wzmocnione 75 x 90 cm (pad chłonny 36 x 90 cm)

- 1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm

- 4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm

Zestaw wykonany z laminatu 2- warstwowego ( polipropylen- polietylen)  o gramaturze 55 g/m2 + warstwa chłonna o gramaturze 55 g/2 ( łącznie 110 g/m2 ).

Zestaw spełnia wymagania normy EN 13795 dla wysokich parametrów użytkowych obszarów krytycznych wyrobu, gdzie nieprzemakalność serwet podstawowych w strefie krytycznej wynosi > 200 H2O ( wymóg w/w normy to ≥ 100 H2O) a wytrzymałość na wypychanie/ rozrywanie w strefie krytycznej wynosi >150 kPa 

( wymóg w/w normy to ≥ 40 kPa)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 55
Poz. nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do artroskopii kolana o następującym składzie i parametrach:
- 1 serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm (wzmocnienie 75 x 190 cm) 

- 1 serweta na stolik Mayo złożona teleskopowo 80 x 145 cm (wzmocnienie 60 x 80 cm) - 1 serweta do operacji kończyny z padem chłonnym z samouszczelniającym otworem (5 x 7 cm) 320 x 225 cm (pad chłonny 105 x 150 cm) 

- 1 serweta nieprzylepna 150 x 175 cm

- 1 osłona na kończynę 35 x 80 cm

- 2 taśmy samoprzylepne 10 x 50 cm

- 4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm

Zestaw wykonany z laminatu 2- warstwowego ( polipropylen- polietylen)  o gramaturze 55 g/m2 + warstwa chłonna o gramaturze 55 g/2 ( łącznie 110 g/m2 ).

Zestaw spełnia wymagania normy EN 13795 dla wysokich parametrów użytkowych obszarów krytycznych wyrobu, gdzie nieprzemakalność serwet podstawowych w strefie krytycznej wynosi > 200 H2O ( wymóg w/w normy to ≥ 100 H2O) a wytrzymałość na wypychanie/ rozrywanie w strefie krytycznej wynosi >150 kPa 

( wymóg w/w normy to ≥ 40 kPa)
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ
1. Poz. nr 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety posiadającej otwór o średnicy 10 cm, pozostałe parametry bez zmian?    

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
2. Poz. nr 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety samoprzylepnej spełniającej pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr  56
Pakiet nr 2, poz. 1

1/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy pisząc opakowanie uniemożliwiające uszkodzenie bistru i utratę jałowości miał na myśli opakowanie nie zawierające celulozy, tak jak w kaniulach obecnie stosowanych? Pragniemy nadmienić, iż zwykły papier medyczny może łatwo ulegać mikrorozszczelnieniu, uszkodzeniu w trakcie przechowywania, użytkowania  i  w  efekcie  może nie gwarantować  pełnej  sterylności produktu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

2/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje, aby kaniule do wlewów dożylnych wykonane była z PTFE widocznego w USG (bez pasków radiocieniujących), tak jak dotychczas stosowane w szpitalu? Pragniemy nadmienić, że diagnozowanie obecności ciał obcych w naczyniach krwionośnych za pomocą aparatu ultrasonograficznego jest równie skuteczne jak przy użyciu aparatu RTG, a jednocześnie mniej szkodliwe dla osoby wykonującej badania, a przede wszystkim dla małych pacjentów.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 57
Pakiet nr 2, poz. 3-5

1/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 czerwca 2013 w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu prac związanych z narażeniem na zranienie ostrymi narzędziami używanymi przy udzielaniu świadczeń zdrowotnych, Zamawiający oczekuje kaniul bezpiecznych, które zabezpieczają  przed zakłuciem, zranieniem lub przeniesieniem zakażenia?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza

2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy kaniule bezpieczne - jako urządzenia zaprojektowane z myślą o bezpieczeństwie - nie mogą stwarzać innego zagrożenia bezpieczeństwa lub stanowić źródła ekspozycji na krew? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 58
Pakiet nr 2, poz. 2-5

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy kaniule mają być pakowane w opakowanie Tyvec zabezpieczające przed utratą jałowości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 59
Pakiet nr 2, poz. 1-7

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w celu zachowania pełnej kompatybilności Zamawiający będzie wymagał aby oferowane produkty pochodziły od jednego producenta?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 60
Pakiet nr 2, poz. 7

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy objętość wypełnienia kranika ma wynosić 0,22ml, czy 0,23ml?
Odpowiedź:  Ojętość wypełnienia kranika ma wynosić 0,22 ml, Zamawiający dopuszcza 0,23 ml.
Pytanie nr 61
Pakiet nr 3, poz. 1

1/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki mają być zróżnicowane kolorem nasadki jak również mają być wyposażone w kod numeryczny umieszczony na konektorze cewnika oraz fabrycznie nadrukowany na opakowaniu jednostkowym numer serii, rozmiar oraz datę ważności, co pozwala na łatwą i szybką identyfikację rozmiaru cewnika?

Odpowiedź:Cewniki mają być zróżnicowane kolorem nasadki tak, kod numeryczny na konektorze cewnika niekoniecznie , a na opakowaniu tak.
Pytanie nr 62
Pakiet nr 12

Czy Zamawiający dopuści kartę techniczną gotowego wyrobu w postaci karty produktu i karty materiału z którego wykonany jest dany produkt z oświadczeniem producenta potwierdzającym, iż dane zawarte w kartach technicznych  wykonane są na produkcie gotowym po sterylizacji.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 63
Pakiet nr 12, poz. 1
Prosimy o dopuszczenie wysokiej klasy sterylnego zestaw uniwersalnego do zabiegów chirurgicznych. Serwety okrywające pacjenta wykonane z chłonnego trójwarstwowego laminatu na całej powierzchni o gramaturze 66 g/m2, laminat ten ma bardzo wysoką odporność na penetrację płynów, tj. 200cmH2O (norma EN 13795 wymaga jedynie 100cmH2O), a odporność na wypychanie/rozrywanie na poziomie ≥ 200 kPa. Serweta w każdym miejscu spełnia wymagania obszaru krytycznego dlatego nie ma konieczności doklejania dodatkowej warstwy wzmocnienia, dodatkowo serwety są miękkie a dzięki trzeciej chłonnej spodniej  warstwie polipropylenowej  zapewniają większy komfort dopasowania i ułożenia serwet na pacjencie. Skład zestawu:
-1 x serweta na stolik instrumentariuszki 140 x 190 cm (owinięcie zestawu), niebieska wykonana z folii PE ze wzmocnieniem chłonnym z polipropylenu o szerokości 74cm
-1x serweta na stolik Mayo 80 x 142 cm, niebieska, wykonana z folii PE ze wzmocnieniem chłonnym z polipropylenu w rozmiarze 55x88cm
-2 x serweta  75 x 98 cm, przylepna na całej długości dłuższego boku

-1 x serweta  196x 200 cm, przylepna

-1 x serweta  160x260 cm, przylepna
-1 x taśma typu rzep 2,5 cm  x 13cm 

-4 x ręcznik chłonny 20x30 cm.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 64
Pakiet nr 12, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego zestawu uniwersalnego ze wzmocnieniem. Serwety okrywające pacjenta wykonane z wielowarstwowej włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 43g/m2 w strefie krytycznej ze wzmocnieniem chłonnym z laminatu, o łącznej gramaturze materiału min.115 g/m2.  Odporność na penetrację płynów w obszarze wzmocnień min. 200 cm H2O. Odporność na rozerwanie na mokro/sucho w obszarze wzmocnień min. 250 kPa, absorpcja w obszarze wzmocnień min. 400%. Serwety dobrze układające się na pacjencie, w części niekrytycznej „oddychające”, paroprzepuszczalne. Zestaw zgodny z normą EN 13795. Skład zestawu:

-1 x serweta na stolik narzędziowy  min. 152x190 cm (owinięcie zestawu), niebieska, wykonana z folii PE ze wzmocnieniem chłonnym z polipropylenu o wymiarach 74x190cm,

-1 x serweta na stolik Mayo min. 75x141 cm, , niebieska, niebieska, wykonana z folii PE ze wzmocnieniem chłonnym z polipropylenu w rozmiarze 61x85cm,

-2 x  serweta 75x93 cm, przylepna, pełnobarierowe wzmocnienie chłonne 37x58 cm

-1 x serweta 175x183 cm, przylepna, pełnobarierowe wzmocnienie chłonne 36x64 cm, zintegrowany 1 organizator przewodów .  

-1 x serweta 152x250 cm, przylepna, pełnobarierowe wzmocnienie chłonne 36x65 cm, zintegrowany 1 organizator przewodów .  

-4 x ręcznik chłonny 34x36 cm
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 65
Pakiet nr 12, poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do artroskopii kolana o następującym składzie:

- 1 x serweta na stolik narzędziowy min.152x190 cm (owinięcie zestawu)

- 1 x serweta na stolik Mayo 75x141 cm, min. 56x85cm
- 1 x serweta 135x196 cm  

-  1 x stokineta 23x91 cm 2-warstwowa, 

-  2 x taśma przylepna, 10x50 cm

- 2 x ręcznik chłonny 34x36 cm
-1 x serweta do artroskopii 221/290x310 cm z obłożeniem ramion stołu,  z podwójnym, elastycznym, samouszczelniającym się otworem Ø 6 cm, ze wzmocnieniem chłonnym wokół otworu, ze zintegrowaną torbą na płyny z filtrem i portem do ssaka 3 zintegrowane organizatory przewodów. 
Serwety okrywające pacjenta wykonane z wielowarstwowej włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 43g/m2 w strefie krytycznej ze wzmocnieniem chłonnym z laminatu, o łącznej gramaturze materiału min.115 g/m2.  Odporność na rozerwanie na mokro/sucho w obszarze wzmocnień min. 250 kPa. Serwety dobrze układające się na pacjencie, w części niekrytycznej „oddychające”, paroprzepuszczalne. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 66
Pakiet nr 12, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety chirurgicznej 50x60cm z otworem ø 5cm. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 67
Pakiet nr 12, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety chirurgicznej 75x90 cm  przylepnym otworem  5x8cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 68
Pakiet nr 12, poz. 3

Prosimy o wydzielenie pozycji, Państwa zgoda umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 69
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie żelu ściernego o pojemności 160g.
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.
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